
Mistrovství světa v ledním hokeji 2024 

 

V České republice se od 10. – 26. května uskutečnilo Mistrovství 

světa IIHF v ledním hokeji. Domácí hokejové hvězdy se divákům 

představily v Praze. Dalším městem, kde se světový šampionát konal, 

byla Ostrava. 

   O zábavu se postarala známá dvojice králíků z klobouku Bob a Bobek. 

Během celého šampionátu byl pro návštěvníky připraven bohatý 

program. 

   Po náročných zápasech se český tým probojoval až do finále, kde porazil Švýcarsko 2:0 a po 

čtrnáctiletém čekání získal zlato. 

   Hlavní trenér Radim Rulík nominoval 26 hráčů, mezi kterými se objevila i dvě jména, která 

navštěvovala naši školu. Prvním z nich je Lukáš Sedlák, který je v současnosti hráčem HC 

Dynamo Pardubice. Druhým je pak Jáchym Kondelík hrající za tým Banes Motor České 

Budějovice.  

Jsme hrdí na to, že máme mezi mistry dva bývalé žáky naší školy.  

Gratulujeme! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Foto: zdroj www.ceskyhokej.cz 


